
Město Bzenec
Rada města Bzence
náměstí Svobody 73
696 81 Bzenec

______________________

Datum; 29. 3. 2021

________

Č.j.: 07/29032021
V odpovědi prosím uveďte datum a č.j.

______

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění
následujících informací;

1. Kopie smlouvy o dílo č. 21/2017 uzavřené mezi městem Bzenec a Ing. Evou Bartoňkovou
(Osvětimany 375), jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace akce „Stavební úpravy
rodinného domu č.p. 807 na náměstí Svobody ve Bzenci“, a to za cenu 89 300,-Kč, dle usnesení z 62.
schůze Rady města Bzence konané dne 30. 10. 2017, usnesení číslo 30.

2. Kopie projektové dokumentace dle smlouvy o dílo Č. 21/2017 uzavřené mezi městem Bzenec a Ing.
Evou Bartoňkovou (Osvětimany 375), jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace akce
„Stavební úpravy rodinného domu čp. 807 na náměstí Svobody ve Bzenci“, a to za cenu 89 300,-Kč,
dle usnesení z 62. schůze Rady města Bzence konané dne 30. 10. 2017, usnesení číslo 30.

Žádám, aby v záhlaví požadovaných kopií listin byl uveden datum pořízení kopie, jméno,
příjmení a podpis pracovníka, který kopii pořídil.

Děkuji,

MĚSTSKY AD BZENEC
okres HcdOflífl

COVAL

Lz
Čj.: PŘILO-{Y JKLZNAI(

JoaJI

‘i

5 pozdravem ‚fl



MĚSTO BZENEC
STAROSTA MĚSTA

náměstí Svobody 71 696 8 J BZENEC. česká republíka. iČ: f)02 64 O7,

Vyřiiuje:

Čj.: 21/O178OJMIST
Reg. Číslo: Ve Bzenci dne: 08. 04. 202 Í

Věc: Poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti podle zákona Č. 106/1999 Sb.
požadujete:

Vám poskytujeme informace, které

I . Kopii smlouvy o dilo uzavřené mezi městem Bzenec a Ing. Evou Bartoňkovou
(Osvětimany 375) na vypracování projektové dokumentace akce „Stavební úpravy
rodinného domu č.p. 807 na náměstí Svobody ve Bzenci“.

2. Kopii projektové dokumentace akce „Stavební úpravy rodinného domu č.p. 807 na
náměstí Svobody ve Bzenci“, kterou zpracovala Ing. Eva Bartoňková (Osvětimany
375) na CD.

Datum pořízení kopie, jmČno, příjmení a podpis pracovníka, který kopii pořídil Vám
neposkytneme, protože to zákon neukládá.

S pozdravem.

MĚSTO BZENEC
69681

I

Teleťony: ústtedna — 5 I 8 306 41 I . podatelna a sekretwiát — 5 J R 306 4] 6. starosa — 5 I X 306 41 7 fax: 5 I 8 306 432
t-mi1‘ ixdaLc1na@b7enec.cz. starosta@hzencc.ez. GDPR — Pověřčnec: JUDr. Jarmila Všulkoá tcl:+420 773 560017

e-mail: ‘. asulkova @ poíadi mevamsroxz.
bankovní spojení: KB Hodonín, ip Bzncc Č. ú.; 352%7l/010()

Vaše zn.:

Za Radu města Bzenec

Pavel jka
Stavsta


